
DODATEK č. 1 
 ke  

Smlouvě o dodávce odpadu 
(uzavřena dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. Občanského zákoníku) 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Obchodní jméno: T.E.S. s.r.o.   

Sídlo: Jiráskova 977, 57201 Polička     

IČ: 64788253     

DIČ: CZ64788253     

Zastoupená: Ing. Cobe Ivanovski – jednatel společnosti 

Email: tes@macomp.cz 

Telefon.: 461 721 796 

Ve věcech technických a při předání a převzetí díla a při vlastní realizaci díla zastupuje: pan 
Milan Pazlar, mobil: 603 514 647, email: pazlar@tespolicka.cz 

   
 (dále jen odběratel) 
 
a 
 
Obchodní jméno: PKS stavby a.s. 

Sídlo: Žďár nad Sázavou 1, Brněnská 126/38, PSČ 591 01     

IČ:    46980059     

DIČ: CZ46980059     

Zastoupená: Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva a Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel 
společnosti 

Ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat technický náměstek Ing. Jaroslav 
Venhauer nebo výrobní náměstek Ing. Milan Veselý. 

Ve věcech předání a převzetí díla a při vlastní realizaci díla zastupuje: vedoucí projektu Josef 
Kalus mob. 602 568 213 

   
(dále jen dodavatel) 
 
Předmětem Dodatku č. 1 je změna délky platnosti smlouvy, kde se text mění takto: 
 

VI. Záruční podmínky 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 31.12.2024. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dodávce odpadu (uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 a 
násl. Občanského zákoníku) zůstávají beze změny. 

 
Dne: ……………. 
 
 
……………………………………     …………………………………… 
za spol.T.E.S. s.r.o.              za spol. PKS stavby a.s. 
(jako objednatele)      (jako zhotovitele) 


